



## Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

Jihlava, Brtnická 1002/23, PSČ 586 01

Tel.: 567 301 321

Mobil: xxxxx

Email: xxxx@dpmj.cz

OBJEDNÁVKA č. \* **08001**

.....  
.....  
30.08.2023  
.....

STRABAG a.s.  
Kačírková 982/4  
CZ - 158 00 Praha 5 – Jinonice

IČO: 60838744  
DIČ: CZ60838744

Objednávku vystavil: xxxx

ČSOB a.s. č. účtu 100876798/0300

IČO: 25512897

DIČ: CZ25512897

Firma je zapsána v obchodním rejstříku: odd.B, vložka 2551, Krajský obchodní soud v Brně

Položka	Množství	Čís. Materiálu	Název
<p>Objednáváme u Vás opravu asfaltových povrchů smyčky MHD DPMJ-Zadní Bedřichov. Nedílnou součástí této objednávky je příloha "Nabídkový rozpočet"</p> <p>Celková konečná cena objednávky činí 168 614,80 Kč bez DPH</p> <p>Termín realizace 18.09.2023 - 22.09.2023</p> <p style="text-align: right;">xxxx</p> <p>Účtování: fakturu opatřenou číslem naší objednávky zašlete dvojmo na naší adresu. Každou dílčí zásilku vyúčtujte vždy odděleně.</p>			

STRABAG a.s.  
Kačírkova 982/4  
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice  
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744  
DIČ: CZ60838744  
www.strabag.cz

PRÍLOHA K obj.č. 08001

**STRABAG**

### Nabídkový rozpočet

VWB-1-2

Stavba: 841-GDKA - I/38 D1 - Jihlava			Nákladové středisko:	
Zhotovitel: 62000	STRABAG a.s. odštepny závod Morava Tovární 3 Brno	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: číslo účtu:	Objednatel: Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.	IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:
Za zhotovitele: Tel.:+420xxxx/			Za objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxxx Tel.:/xxxx	
e-mail:			e-mail:xxxxx@dpmj.cz	

OBJEKT - SP: 11 - Smyčka MHD DPMJ Zadní Bedřichov						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.		Pávovská město				
1.1.		Smyčka MHD DPMJ Zadní Bedřichov				
1.1.12.	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 (Vícepráce: 3)	M2	400,000	14,55	5.820,00
1.1.29.	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM (Vícepráce: 3)	M2	400,000	283,12	113.248,00
1.1.30.	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH (Vícepráce: 3)	M3	20,000	1.093,15	21.863,00
1.1.43.	919111b	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM (Vícepráce: 3)	M	115,000	55,58	6.391,70
1.1.44.	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLMKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 (Vícepráce: 3)	M	115,000	148,22	17.045,30
1.1.47.	89921.N	VÝŠKOVÁ ÚPRAVAPOKLOPŮ (Vícepráce: 3)	kus	0,000	2.198,80	0,00
1.1.48.	89922.N	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ (Vícepráce: 3)	kus	0,000	2.198,80	0,00
1.1.49.		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM - podbalení plochy v místech nerovností případně výtluků (Vícepráce: 3)	M2	15,000	283,12	4.246,80
1.1.	Celkem	Smyčka MHD DPMJ Zadní Bedřichov				168.614,80 CZK
1.	Celkem	Pávovská město				168.614,80 CZK

STRABAG a.s.  
Kačírková 982/4  
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice  
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744  
DIČ: CZ60838744  
www.strabag.cz

PŘÍLOHA k obj.č. 08001

**STRABAG**

Celkem rozpočet	168.614,80 CZK
Částka DPH 21%	35.409,11 CZK
Celkem včetně DPH 21%	204.023,91 CZK

Místo

Datum

právoplatný podpis a razítko